АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.04.2021 года           №  18

Об утверждении перечня объектов водоснабжения, расположенных на территории Александровского сельсовета Советского района
Курской области, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

Руководствуясь ч.3 ст.4 Федерального закона № 115-ФЗ от 21.07.2005г. «О концессионных соглашениях», для обеспечения населения бесперебойным водоснабжением, Администрация Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk115778210]1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, расположенных на территории Александровского сельсовета Советского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно Приложению 1.
 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельсовета Советского района Курской области в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Александровского сельсовета                             Н.Н. Митирёва

Приложение 1
к постановлению Администрации
Александровского сельсовета Советского
района Курской области
от 01.04.2021 г. №18

Перечень объектов водоснабжения, расположенных на территории Александровского сельсовета Советского района Курской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№
п/п
	Наименование
	Технико-экономические показатели, дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Адрес расположения объекта
	Сведения о зарегистрирован
ных правах

	Александровский сельсовет Советского района Курской области.

	1.
	Скважина № 3(6874)
	глубина 78 м., диаметр 168 мм. 1978 г/в в экспл.
	д. Каменогорка
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:060902:14

	2.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м., 1978 г/в в экспл.
	д. Каменогорка

Не зарегистрирована

	3.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 2,180 км., диаметр трубопровода – 180мм, 1974 г/в в экспл.
	д. Каменогорка
	10.02.2017г.
(собственность)
46:21:000000:523

	4.
	Скважина № 4(4774)
	глубина 54 м., диаметр 141 мм. 1969 г/в в экспл.
	д. Каменогорка
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:060906:17

	5.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м, 1969 г/в в экспл.
	д. Каменогорка

 Не зарегистрирована

	6.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 4,330 км., диаметр трубопровода – 180мм, 1968 г/в в экспл.
	д. Каменогорка
	10.02.2017г.
(собственность)
46:21:000000:524

	7.
	Скважина № 5(41831)
	глубина 65 м., диаметр 219 мм. 1977 г/в в экспл.
	д. Городище
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:060904:47

	8.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м, 1977 г/в в экспл.
	д. Городище

Не зарегистрирована

	9.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 2,578 км., диаметр трубопровода – 100мм, 1977 г/в в экспл.
	д. Городище
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:477

	10.
	Скважина №6(6873)
	глубина 52 м., диаметр 168 мм, 1978 г/в в экспл.
	д. Городище
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:060404:44

	11.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м, 1978 г/в в экспл.
	д. Городище

Не зарегистрирована

	12.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 0,262 км., диаметр трубопровода – 180мм, 1978 г/в в экспл.
	д. Городище
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:060404:45

	13.
	Скважина №11(6199)
	глубина 61 м., диаметр 168 мм. 1975 г/в в экспл.
	д. Александровка
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:020103:22

	14.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м, 1985 г/в в экспл.
	д. Александровка

Не зарегистрирована

	15.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 3,330 км., диаметр трубопровода – 180мм, 1975 г/в в экспл.
	д. Александровка
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:485

	16.
	Скважина № 12(8519)
	глубина 61 м., диаметр 168 мм. 1985 г/в в экспл.
	д. Александровка
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:020107:19

	17.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м, 1990 г/в в экспл.
	д. Александровка

Не зарегистрирована

	18.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 2,4 км., диаметр трубопровода – 180мм, 1985 г/в в экспл.
	д. Александровка
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:480

	19.
	Скважина № 7(5210)
	глубина 53 м., диаметр 141 мм. 1971 г/в в экспл.
	д. Грязное
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:020201:303

	20.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м., 1971 г/в в экспл.
	д. Грязное

Не зарегистрирована

	21.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 3,910 км., диаметр трубопровода – 180мм, 1971 г/в в экспл.
	д. Грязное
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:000000:482

	22.
	Скважина № 9 (5796)
	глубина 61 м., диаметр 141 мм. 1974 г/в в экспл.
	д. Грязное
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:020406:8

	23.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м. 1974 г/в в экспл.
	д. Грязное

Не зарегистрирована

	24.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 0,47 км., диаметр трубопровода – 180мм 1974 г/в в экспл.
	д. Грязное
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:481

	25.
	Скважина № 8(8518)
	глубина 65 м., диаметр 168 мм. 1985 г/в в экспл.
	д. Грязное
	22.01.2016г.
(собственность)
46:21:020405:4

	26.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м. 1985 г/в в экспл.
	д. Грязное

Не зарегистрирована

	27.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 3,770 км., диаметр трубопровода – 180мм 1985 г/в в экспл.
	д. Грязное
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:475

	28.
	Скважина № 1(8538)
	глубина 60 м., диаметр 168 мм. 1985 г/в в экспл.
	д. Петропавловка
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:060910:10

	29.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м. 1985 г/в в экспл.
	д. Петропавловка

Не зарегистрирована

	30.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 3,5 км., диаметр трубопровода – 180мм 1985 г/в в экспл.
	д. Петропавловка
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:479

	31.
	Скважина № 2(3742)
	глубина 56 м., диаметр 141 мм. 1966 г/в в экспл.
	д. 2-Подгородище
	23.01.2016г.
(собственность)
46:21:060905:28

	32.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м. 1966 г/в в экспл.
	д. 2-Подгородище

Не зарегистрирована

	33.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 2,29 км., диаметр трубопровода – 180мм 1966 г/в в экспл.
	д. 2-Подгородище
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:486

	34.
	Скважина № 10(9740)
	глубина 75 м., диаметр 168 мм. 1991 г/в в экспл.
	д. Грязноивановка
	23.01.2016г.
(собственность)
46:21:020302:7

	35.
	Водонапорная башня
	емкость башни – 25 м3, высота башни – 10,0 м. 1991 г/в в экспл.
	д. Грязноивановка

Не зарегистрирована

	36.
	Водозаборная сеть
	протяженность – 2,25 км., диаметр трубопровода – 180мм 1991 г/в в экспл.
	д. Грязноивановка
	29.09.2016г.
(собственность)
46:21:000000:478